
ALCALRILA DE MANIZALES 

af] & q Az As 

BR Ms QE E MORA E OE E BCURECIN EL RESTLESIO LE RENAS Y SES E TA 

ACTAS, VRENTA 

EL: ALCATDEZ LE MNIZATES, en ejenmioio de ax atribricres arctiinioales y Japles, az exaiat 

las cmtaxidos par los artiados 22 y 353 de la Gralitución Ritica, y. al adtindo 29 del Eeoreto 

4130 de A, mxlificoós por el armiado lo del Damco 4836 & 01, y 

CONSIDERANDO: 

A. Qe los trasiate qu me altaran la partica gleal dafinida por el rmajo 

cestireos a Armiicoaionos, axvició de la dara c Enesión es malizan por 

por derma an rerezsicad de atorización prada por parte del Groajo, 

cmntfarmnidad 02 lo axaliab e loas artiados 8d del Ke; artíaando 67 de la Toy 

BW ce 1009 y artiato 93 dal aan 10975 del 23 de dicianns de 220. 

Baz las axretarias fervicios Hrianma y amicióos Aduiristrativos, axlicitan 

traslab prespexal a mui de nio, on al fin de atacar amdtivicades 

propias de cxa la Smretaria de Barmvieiós Atiristrativos a los qe regata 

a alaries. 

© Qe a ama an al axtificar de digrmitilidad pes pectal para realizas 

ice traslate aqú axlicitaïs. 

DECRETA 

ARCÍGIO BRIMED: Ertraratitar e e Poapuesto de Rentas las slguüentas partidas: 

23114 

Artas artes Aetuamiales Dasahomns Fm 1..326.864.049,00 

TOPE, CONEA TELETOS: 1-226-861.019,00 

HADAS SONO: Porab tar cr: al Preapeato ds Fettas las aigüentes partidas: 

22118 

Pesarromo erp mezrias 1..526.864.049, 09 

TOT, CEETJETCE: 1.526.861.049,00 

AREÍCIO "IFERO: Grirmazatiitar e el Erespesto de Gastos las algüertes partidas: 

| LLL 22 03-002 00) OL BASTA AOL Ü 

Mens pergieeiles — Mesareomo ENET 5.267.030.332,00 

a LL LL 2 3 0 05 03 ALETA 0) 

Qutas Panes Frmmmales EHEr.a3 1.526,664.049,00 

TOS: ENIECRTITTOS: 77.423.894.38L,00 

AERTÍCIEO CLFETO: Zenalitar e al Pes pesto de Guin las gigüeros partidas: 

2 ML 22 LG 003 OL UIQIOLOTE 0) 

G
S



ALCALDIA DE MANIZALES 

ER EL CEL E MOELXA EL ELRD TE DCUTECIN TEL RES BESITO TE FENDES Y GSIG [ETA 

PCTPL VIGENTIA 

Suelcbs - Lesahorm terpet resaas 77.493.894.381,00 

TOIEL, CREDICB: 1.493.894.381,00 

ARTÍCITO CUINTO: El prezmnte cecreto rige a partir de zu pablicación 

¿05 


